令和 5 年８⽉ 1 ⽇

お取引先各位

株式会社アイピーエス
代表取締役 永原 靖幸

価格改定のお知らせ

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて，弊社におきましては，お取引先各位のご期待に沿うべく，経営の合理化とサービ
スの向上に努めている中，10ｍ電波暗室での試験サービス開始以来約 24 年にわたって，
価格を据え置いてまいりました。しかしながら，昨今の電気料⾦値上げをはじめ，諸物価
⾼騰等の影響により，試験所運営経費が急速に増⼤し，試験費⽤の価格改定を⾏わざるを
得ない状況となりました。

つきましては、誠に恐縮ながら 9 ⽉ 1 ⽇(⾦)付けお⾒積り発⾏より，価格改定させてい
ただきたく，お願い申し上げる次第でございます。

今後も引き続き品質の向上と業務の効率化を図り、お取引様各位のご期待に沿えるサー

ビスをお届けできるよう邁進してまいりますので何卒，ご理解のほどお願い申し上げます。

 敬具

今回の価格改定について，ご不明な点がございましたら，下記までお問い合わせください。

株式会社アイピーエス ⻑野 EMC センター
営業企画課

TEL:0266-44-5200
e-mail:emc@ips-emc.co.jp

以上